MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 03/2022/DGSS/RIFB/IFB, DE 10 DE MAIO DE 2022

RESULTADO DO RECURSO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Brasília - IFB, nomeado pela Portaria IFB Nº 548, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da
União de 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
do recurso apresentado à comissão do processo seletivo referente ao resultado da prova de desempenho
didático e a classificação preliminar do Processo Seletivo Simplificado de contratação de professor
substituto de Espanhol.

Candidato Resposta ao recurso

Thiago Gabriel da Mota
Queirós

SOLICITAÇÃO DEFERIDA. Foi disponibilizada no e-mail do
candidato a ficha de avaliação da prova de desempenho
didático para conhecimento da pontuação atribuída pela

banca.

(documento assinado eletronicamente)
ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

Diretor-Geral do Campus São Sebastião
Portaria IFB nº 548, de 06/05/2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Caldas de OliveiraRobson Caldas de Oliveira, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSSDIRETOR GERAL - CD2 - DGSS, em 31/05/2022 15:00:16.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 31/05/2022. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

383413
b91e1608cc

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, São Bartolomeu,
SAO SEBASTIAO / DF, CEP 71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: